



One Euro Market

Ahol minden cent számít

2018. június 01. - 2018. június 10. Árunk a készlet erejéig érvényesek és az ÁFÁ-t tartalmazzák!

KRISTÁLYCUKOR
1 kg
(kassor)



169 Ft

TEJ
UHT, 1,5%
1 l



165 Ft

KÁVÉ

family
őrölt
250 g
1796 Ft/kg



449 Ft

**EXTRUDÁLT
KUKORICA**

színes karika
70 g
1142,9 Ft/kg
(mor)



80 Ft

GABONAPEHELY

alma-fahéj
250 g
1120 Ft/kg
(fehértói)



280 Ft

**NAPRAFORGÓ
MAG**

40 g
625 Ft/kg
(sun)



25 Ft

ÁSVÁNYVIZ

szénsavas,
szénsavmentes
1,5 l



66 Ft/l
99 Ft

50 Ft/l
75 Ft

ÉTOLAJ

napraforgó
1 l
(kassor)



329 Ft

Kérjük, vegyék figyelembe, hogy egyes kiemelt termékeink a megnövekedett érdeklődésre való tekintettel már első napon elfogyhatnak!
A képek illusztrációk! Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk!

ZUHANYFEJ

H-10

többféle
(dydn)



699 Ft

H-07



699 Ft

H-05



580 Ft

ZUHANYRÓZSA

(dydn)

H-14



889 Ft

H-13



889 Ft

ZUHANYRÓZSA

gégecsővel
(dydn)

HM-01



1549 Ft

TÖRLŐKENDŐ

33x38 cm
3 darabos
46,34 Ft/db
(potom)



139 Ft



AZ AJÁNLAT CSAK A FELSOROLT ÜZLETEINKBEN ÉRVÉNYES:

I. kerület Hattyú utca 16. **II. kerület** Retek utca 18. **III. kerület** Pablo Neruda u. 48. **VI. kerület** Teréz Körút 29. **VII. kerület** Damjanich u. 21. **VIII. kerület** Harmincettesek tere 6. **IX. kerület** Mester u. 53-55. **X. kerület** Körösi Csoma stny. 11. **XI. kerület** Fehérvári út. 38. **XX. kerület** Kossuth Lajos u. 22-28. **XXI. kerület** Deák tér 3.

Bicske Kossuth tér 8. **Békéscsaba** Szabadság tér 1-3. **Békéscsaba** Lencsési út 17. **Csongrád** Fő utca 26. **Debrecen** Csapó utca 6. **Gyula** Harruckern tér 3. fsz. 2. **Kecskemét** Petőfi Sándor u. 1. **Kecskemét** Március 15 u. 3-5. **Kiskőrös** Petőfi tér 8. **Környe** Alkotmány utca 64. **Mezőtúr** Szabadság tér 16. **Nagykőrös** Ceglédi út 16. A ép.Fsz. 4. **Orosháza** Könd utca 68-70. **Oroszlány** Rákóczi u. 86. **Oroszlány** Rákóczi u. 38. **Pécs** Rókus sétány 1. **Pécs** Diána tér 18. **Püspökladány** Petőfi Sándor u. 1/a **Szeged** Tisza Lajos krt. 42. **Szeged** Csongrádi sugárút 71. **Tatabánya** Fellner Jakab tér 2. **Tatabánya** Kodály tér 5. **Tatabánya** Réti út 38. **Tolna** Szent István tér 1. **Karcag** Kossuth tér 5.